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Radomsko, 28.08.2013 r. 

 

 

Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 
 

WP.272.21.05.2013 

 

 

DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa wraz z montaŜem sprzętu i wyposaŜenia medycznego dla Zakładu 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Szpitala Powiatowego w Radomsku przy                   

ul. Jagiellońskiej 36”. 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający przedstawia poniŜej 

treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 

 
Wózek na brudną bieliznę z pojemnikiem na zuŜyte pampersy – 1 szt. 

 

PYTANIE 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 1120 mm? 

Odpowiedź 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 560 mm? 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 850 mm? 

Odpowiedź 3 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Wózek zabiegowy – 1 szt. 

 

PYTANIE 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 960 x 700 x 500 mm? 
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Odpowiedź 4 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Stół rehabilitacyjny – 1 szt. 

 

PYTANIE 5 
Czy Zamawiający dopuści stół o konstrukcji opartej na pantografie? 

Odpowiedź 5 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 6 
Czy Zamawiający dopuści stół o przekroju ram nośnych 400 x 300 mm? 

Odpowiedź 6 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 7 
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości leŜa od 550 do 950 mm? 

Odpowiedź 7 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 8 
Czy Zamawiający dopuści stół z leŜem o wymiarach 2000 x 670 mm? 

Odpowiedź 8 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 9 
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją zagłówka w zakresie od 0 do 66°? 

Odpowiedź 9 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Kozetka lekarska z uchwytem na prześcieradło na rolce – 1 szt. 

 

PYTANIE 10 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach: wysokość 620mm, długość 2000 mm, 

szerokość 670 mm? 

Odpowiedź 10 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 11 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją zagłówka w zakresie od 0 do 76°? 

Odpowiedź 11 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

ŁóŜko szpitalne metalowe z materacem – 8 szt. 
 

PYTANIE 12 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko z leŜem wypełnionym siatką o przekroju 5 x 5 cm? 

Odpowiedź 12 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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PYTANIE 13 
Czy Zamawiający wymaga łóŜko z regulacją oparcia pleców za pomocą spręŜyny gazowej? 

Odpowiedź 13 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 14 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko z leŜem o wysokości 510 mm? 

Odpowiedź 14 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 15 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko bez regulacji sekcji nóg? 

Odpowiedź 15 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Szafka przyłóŜkowa – 42 szt. 
 

PYTANIE 16 
Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych? 

Odpowiedź 16 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 17 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu stałego 420 x 450 mm? 

Odpowiedź 17 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Materac p/odleŜynowy zmiennociśnieniowy – 15 szt. 

 

PYTANIE 18 
Czy w związku z wymogiem zaoferowania 24 miesięcznej gwrancji Zamawiający skoryguje 

wymóg by materac był “wykonany z trwałego, wytrzymałego winylu”, gdyŜ, tworzywo PCV 

jest najtańszym dostępnym na rynku materiałem wykorzystywanym do opieki krótko 

uŜytkowej, poniewaŜ posiada ściśle określoną odporność zakreśloną czasem 12 miesięcy (fakt 

ten dotyczy wszystkich materacy i ich wytwórców)z tego powodu do wieloletniego 

uŜytkowania na oddziałach szpitalnych stosuje się materace wykonane z poliuretanu, który 

jest materiałem  wieloletnio-trwałym? 

Odpowiedź 18 

Zgodnie z SIWZ. 
 

PYTANIE 19 
Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości nieznacznie odbiegającej od wymogu tj. 

6,5cm? 

Odpowiedź 19 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 20 
Czy w związku z zastosowaniem materaca w leczeniu odleŜyn I stopnia ma on posiadać 

funkcję dotlenienia tkanki pacjenta poprzez mikrootworki (air system)? 
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Odpowiedź 20 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

PYTANIE 21 

Czy biorąc pod uwagę, Ŝe tworzywo PCV nie jest odporne na zastosowanie wysokiej 

temperatury i środków chemicznych w procesie dezynfekcji, Zamawiający wymaga 

dodatkowego zabezpieczenia materaca poprzez zastosowanie pokrowca umoŜliwiającego 

wykonanie w/w dezynfekcji?  

Odpowiedź 21 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Dotyczy Przedmiotu zamówienia 

 

PYTANIE 22 
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje? 

Odpowiedź 22 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Defibrylator – 1 szt. 
 

PYTANIE 23 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED renomowanego producenta, z 

zasilaniem akumulatorowym z baterii litowej o dwuletnim okresie gotowości do uŜycia, która 

pozwala na 210 minut monitorowania pacjenta lub 30 wyładowań z energią maksymalną 

360J? 

Odpowiedź 23 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE 24 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED renomowanego producenta, z 

normą IPX4, oraz temperaturą pracy od 0 do +50stC.? 

Odpowiedź 24 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 25 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED renomowanego producenta, z 

zakresem energii dwufazowej od 150 do 360J? W trybie pediatrycznym energia jest 

redukowana na poziomie elektrod. 

Odpowiedź 25 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE 26 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED renomowanego producenta z 

elektrodami, których okres przydatności do uŜycia wynosi około 2,5 roku? 

Odpowiedź 26 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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PYTANIE 27 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED renomowanego producenta, bez 

moŜliwości wyświetlania krzywej EKG, jednak z moŜliwością jej monitorowania, oraz 

późniejszą moŜliwością jej przeglądnięcia na komputerze klasy PC? 

Odpowiedź 27 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE 28 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED renomowanego producenta, bez 

moŜliwości pomiaru głębokości, częstości ucisków klatki piersiowej i metronomu? Podane 

rozwiązanie sugeruje producenta. 

Odpowiedź 28 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Defibrylator – 1 szt. 
 

PYTANIE 29 

do pkt. 3: 
Czy zamawiający dopuści defibrylator, którego czas pracy na 1 komplecie baterii wynosi 150 

defibrylacji (przy energii 200 J) i 5 godzin ciągłego monitorowania? 

Odpowiedź 29 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE 30 

do pkt. 4: 
Czy zamawiający dopuści defibrylator z elektrodami standardowymi w zestawie? 

Odpowiedź 30 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 31 

do pkt. 5: 
Czy zamawiający dopuści defibrylator przeznaczony dla osób powyŜej 7 roku Ŝycia? 

Odpowiedź 31 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 32 

do pkt. 9: 
Czy zamawiający dopuści defibrylator o poziomach energii w trybie AUTO:140-360 J oraz w 

trybie MANUAL 50 J; 100 J; 200 J; 300 J; 360 J ? 

Odpowiedź 32 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 33 

do pkt. 18: 
Czy zamawiający dopuści defibrylator bez kontroli prawidłowości głębokości i częstości 

ucisków klatki piersiowej? 

Odpowiedź 33 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pulsoksymetr przenośny – 1 szt. 

 

PYTANIE 34 

do pkt. 5: 
Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr  bez wyświetlania parametru PI? 

Odpowiedź 34 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 35 

do pkt.6: 
Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z alarmami w trybie dźwiękowym? 

Odpowiedź 35 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 36 

do pkt.8: 
Czy zamawiajacy dopuści pulsoksymetr bez funkcji auto wyłączenia? 

Odpowiedź 36 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 37 

do pkt. 9: 
Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr o wymiarach (33,6mm)x(181mm)x(87,2mm)? 

Odpowiedź 37 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Aparat EKG z wózkiem – 1 szt. 

 

PYTANIE 38 

do pkt.13: 
Czy zamawiający dopuści aparat EKG z filtrami zakłóceń mięśniowych 35 i 25 Hz? 

Odpowiedź 38 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 39 

do pkt. 14: 
Czy zamawiający dopuści aparat EKG z filtrami izolinii: 0,05 (3,2 s), 0,11 (1,5 s), 0,25 (0,6 

s), 0,50 (0,3 s), 1,50 (0,1 s) i splines? 

Odpowiedź 39 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 40 

do pkt. 17: 
Czy zamawiający dopuści aparat EKG z interfejsem USB i moŜliwością zapisu badań na 

nośnikach typu PenDrive pośrednio poprzez komputer i dołączone oprogramowanie? 

Odpowiedź 40 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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PYTANIE 41 

do pkt.19: 
Czy zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach (DxSxW) 330x270x70 mm? 

Odpowiedź 41 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 42 

do pkt. 20: 
Czy zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 3,2 kg? 

Odpowiedź 42 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE 43 

do pkt. 22: 
Czy zamawiający dopuści wózek pod aparat o wysokości 91 cm? 

Odpowiedź 43 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE 44 
Czy zamawiający wymaga, aby aparat wyposaŜony był w filtr autoadaptacyjny, dzięki 

któremu zapis badania jest wyraźniejszy i czytelniejszy? 

Odpowiedź 44 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Dotyczy zapisów SIWZ 
 

PYTANIE 45 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłuŜenie terminu dostawy z 21 do 30 dni? 

Odpowiedź 45 

Zgodnie z SIWZ. 
 

ŁóŜko szpitalne metalowe z materacem – 8 szt. 
 

PYTANIE 46 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko o niewygiętych nogach, które równieŜ nie wystają poza 

obrys ramy łóŜka? 

Odpowiedź 46 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE 47 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko, którego szczyty wykonane są z płyty wiórowej laminowanej 

odpornej na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz 

promieniowanie UV? 

Odpowiedź 47 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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II. Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsza modyfikacja SIWZ stanowi jej 

integralną część a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 

nie ma wpływu na konieczności przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała treść 

SIWZ nie ulega zmianie. 

 

III. PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w 

zakładce BIP w dniu 28.08.2013 r. 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

KIEROWNIK 

Referatu ds. Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych 

i Zamówień Publicznych 

Grzegorz Wierzbicki 
.................................. 


